Вестник Большечакинского сельского поселения
	2019

Март

          14

Четверг

№ 9

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ № 91
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Большечакинского сельского

поселения Урмарского района

Чувашской Республики от 10 декабря    2018 года

№83 «О бюджете Большечакинского сельского

поселения Урмарского района

Чувашской Республики на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

      Собрание депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

      Внести в решение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 10 декабря   2018 года №83  «О бюджете Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:

        Статья 1.

1) в пункте 1:

       В абзаце втором  слова «3076653  рублей» заменить словами «3651240,70 рублей»,

« в том числе объем безвозмездных поступлений  2269253  рублей, из них  объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации , в сумме 2234253  рублей» заменить словами «объем безвозмездных поступлений  2843840,70 рублей, из них  объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации , в сумме 2695431 рублей»;

в абзаце  третьем  слова «3076653 рублей  заменить словами «3651240,70 рублей»

2) в статье 5

внести изменения и дополнения в приложениe 3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3)В статье 6

в части 1:

внести изменения и дополнения в приложения 5,7,9 согласно приложениям 2-4 к настоящему Решению.

В части 2:

       «Утвердить:

объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда  Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики :

на 2019 год в сумме 1708156  рублей;

на 2020 год в сумме 1292381 рублей;

на 2021 год в сумме 1289915 рублей;

прогнозируемый объем доходов бюджета Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от поступлений доходов, указанных в пункте 3 решения Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 27 декабря  2013 года № 75 "О создании муниципального дорожного фонда Большечакинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики" :

на 2019 год в сумме 1708156 рублей;

на 2020 год в сумме 1292381  рублей;

            на 2021 год в сумме 1289915  рублей»;

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов

Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                          Ю.И.Иванова

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5
Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплат